
z okazji

98. rocznicy powrotu Starogardu do Macierzy

w ramach

Kociewskiej Ligi Strzeleckiej

i Kociewskiej Gimnazjady Strzeleckiej

REZULTATY

Klub Strzelecki "Tarcza" LOK w Starogardzie Gdańskim

Otwarte Zawody Strzeleckie

indywidualnie z karabinu i pistoletu pneumatycznego

kaliber 4,5 mm

w dniu 17 lutego 2018 r. w Starogardzie Gdańskim

Starogard Gdański, dnia 17 lutego 2018 r.



Kierownik zawodów

Sekretarz zawodów

Sędzia Główny Zawodów

Sędzia główny 10 m

Sędzia stanowiskowy (asystent)

Sędzia stanowiskowy (asystent)

Sędzia stanowiskowy (asystent)

Przewodniczący komisji RTS

SĘDZIOWIE FUNKCYJNI BIURA OBLICZEŃ

Sędzia biura obliczeń

Sędzia biura obliczeń

 - Marek Kroplewski sędzia kl. III nr 10289/III/18

 - Mirosław Rohde s. kl. I nr 4751/I/17

 - Leszek Krzykowski s. kl. III 6078/III/14

 - Sławomir Kubkowski - kandydat

 - Marcin Piotrowski s. kl. III nr 7788/III/16

 - Andrzej Hoczyk s. kl. I nr 3288/I/17

 - Jacek Solejewski sędzia kl. III nr 2598/III/08

kaliber 4,5 mm

w dniu 17 lutego 2018 r. w Starogardzie Gdańskim

z okazji

98. rocznicy powrotu Starogardu do Macierzy

i Kociewskiej Gimnazjady Strzeleckiej

OBSADA SĘDZIOWSKA

 - Krzysztof Reczko s. kl I nr 3311/I/17

 - Leszek Krzykowski s. kl. III 6078/III/14

 - Krzysztof Reczko s. kl I nr 3311/I/17

Otwarte Zawody Strzeleckie

indywidualnie z karabinu i pistoletu pneumatycznego

Klub Strzelecki "Tarcza" LOK w Starogardzie Gdańskim

w ramach

Kociewskiej Ligi Strzeleckiej



M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub Lic. I II III Suma 10x

1 WASINIEWSKA Julia 2002 TARCZA Starogard Gdański x 45 35 44 124 1

2 SMOLAK Damian 2002 TARCZA Starogard Gdański x 36 28 39 103 1

3 HERCKE Adam 2006 TARCZA Starogard Gdański 41 28 30 99

4 PUKAŁA Mikołaj 2004 TARCZA Starogard Gdański 23 37 29 89

5 CEJER Bartosz 2008 TARCZA Starogard Gdański 27 29 19 75

6 URBANOWICZ Tobiasz 2006 TARCZA Starogard Gdański 3 31 30 64

PROTOKÓŁ NR 1

Karabin pneumatyczny Kpn-30 młodzicy 

 s. kl. I nr 4751/I/17

Przewodniczący Komisji

RTS

Mirosław Rohde

REZULTATY

z okazji

98. rocznicy powrotu Starogardu do Macierzy

w ramach

Kociewskiej Ligi Strzeleckiej

i Kociewskiej Gimnazjady Strzeleckiej

Klub Strzelecki "Tarcza" LOK w Starogardzie Gdańskim

Otwarte Zawody Strzeleckie

indywidualnie z karabinu i pistoletu pneumatycznego

kaliber 4,5 mm

w dniu 17 lutego 2018 r. w Starogardzie Gdańskim



M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub Lic. I II III IV Suma 10x

1 KNASIAK Kinga 2001 TARCZA Starogard Gdański x 60 68 67 59 254 1

2 ŻYWICKA Alicja 2000 TARCZA Starogard Gdański 51 35 55 39 180 2

3 GLANERT Alicja 2001 TARCZA Starogard Gdański 32 25 29 30 116 1

4 GIERSZEWSKI Kacper 2001 TARCZA Starogard Gdański 17 25 31 42 115 1

5 NACZYK Monika 2000 TARCZA Starogard Gdański 14 33 17 47 111

6 KRUCZYŃSKI Kamil 2001 TARCZA Starogard Gdański 10 24 36 40 110 1

7 GRANDT Weronika 2001 TARCZA Starogard Gdański 33 13 35 23 104

8 WALKOWSKA Celestyna 1999 TARCZA Starogard Gdański 23 16 35 29 103

9 GÓRNOWICZ Julia 2000 TARCZA Starogard Gdański 8 22 28 29 87 1

10 POROŻYŃSKI Michał 2002 TARCZA Starogard Gdański 21 14 30 19 84

11 MOŻUCH Zuzanna 2001 TARCZA Starogard Gdański 16 37 6 18 77

12 WARSINSKA Karolina 2000 TARCZA Starogard Gdański 8 23 11 31 73

13 STOLZ Wiktoria 2001 TARCZA Starogard Gdański x 9 17 7 39 72 1

14 WRZOSEK Dominika 2001 TARCZA Starogard Gdański x 20 2 7 31 60

15 KNOPP Natalia 2001 TARCZA Starogard Gdański 28 29 1 0 58

16 SABINIARZ Aniela 2000 TARCZA Starogard Gdański 7 10 20 20 57

17 PAWŁOWSKA Eliza 2001 TARCZA Starogard Gdański x 0 32 9 15 56

18 LACKOWSKI Patryk 2001 TARCZA Starogard Gdański 0 24 21 9 54

19 KLINOWSKA Wiktoria 2001 TARCZA Starogard Gdański x 33 21 0 0 54 1

20 KOSZNICKI Szymon 2001 TARCZA Starogard Gdański 0 27 18 7 52

21 STRUZIK Maja 2001 TARCZA Starogard Gdański 8 12 10 18 48

22 TALAŚKA Nikola 2001 TARCZA Starogard Gdański x 2 11 9 7 29

23 LANGOWSKA Weronika 2001 TARCZA Starogard Gdański 12 1 4 11 28

24 ZACHARSKI Krystian 2001 TARCZA Starogard Gdański 4 3 1 14 22

25 KOZERA Julianna 2001 TARCZA Starogard Gdański 12 3 0 5 20

26 LACHOWICZ Klaudia 2001 TARCZA Starogard Gdański x 12 3 2 1 18

27 RÓZAŃSKI Adrian 2001 TARCZA Starogard Gdański 0 10 1 6 17

28 STOPIKOWSKI Alexander 2001 TARCZA Starogard Gdański 0 14 0 1 15

29 KUROWSKI Józef 2001 TARCZA Starogard Gdański 2 1 0 10 13 1

30 CHMARA Zuzanna 2000 TARCZA Starogard Gdański 0 7 3 0 10

 s. kl. I nr 4751/I/17

RTS

Otwarte Zawody Strzeleckie

Przewodniczący Komisji

REZULTATY

PROTOKÓŁ NR 2

Karabin pneumatyczny Kpn-40 juniorzy 

w ramach

Kociewskiej Ligi Strzeleckiej

i Kociewskiej Gimnazjady Strzeleckiej

Mirosław Rohde

Klub Strzelecki "Tarcza" LOK w Starogardzie Gdańskim

indywidualnie z karabinu i pistoletu pneumatycznego

kaliber 4,5 mm

w dniu 17 lutego 2018 r. w Starogardzie Gdańskim

z okazji

98. rocznicy powrotu Starogardu do Macierzy



M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub Lic. I II III IV Suma 10x

1 MARCHEWICZ Tomasz 1981 TARCZA Starogard Gdański x 54 67 50 55 226

2 HRYCIUK Artur 1976 TARCZA Starogard Gdański x 51 28 58 65 202

3 CEJER Marcin 1977 TARCZA Starogard Gdański 39 55 46 56 196 1

4 KOHLANDT Krzysztof 1981 TARCZA Starogard Gdański 52 37 43 54 186 1

5 URBANOWICZ Andrzej 1973 TARCZA Starogard Gdański 35 47 46 32 160 1

6 MACIOŁEK Sławomir 1977 TARCZA Starogard Gdański 21 13 31 60 125 2

7 BANAŚ Waldemar 1958 TARCZA Starogard Gdański x 23 31 40 18 112

8 KOCHAŃSKI Henryk 1953 TARCZA Starogard Gdański x 21 25 17 38 101

9 MYSCHEWSKI Roman 1953 TARCZA Starogard Gdański x 16 17 21 9 63

Kociewskiej Ligi Strzeleckiej

 s. kl. I nr 4751/I/17

Przewodniczący Komisji

RTS

Mirosław Rohde

i Kociewskiej Gimnazjady Strzeleckiej

REZULTATY

PROTOKÓŁ NR 3

Karabin pneumatyczny Kpn-40 seniorzy 

98. rocznicy powrotu Starogardu do Macierzy

w ramach

Klub Strzelecki "Tarcza" LOK w Starogardzie Gdańskim

Otwarte Zawody Strzeleckie

indywidualnie z karabinu i pistoletu pneumatycznego

kaliber 4,5 mm

w dniu 17 lutego 2018 r. w Starogardzie Gdańskim

z okazji



M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub Lic. I II III Suma 10x

1 WASINIEWSKA Julia 2002 TARCZA Starogard Gdańskix 71 74 79 224

2 PUKAŁA Mikołaj 2004 TARCZA Starogard Gdański 44 45 51 140

3 SMOLAK Damian 2002 TARCZA Starogard Gdańskix 47 35 49 131 1

RTS

Mirosław Rohde

s. kl. I nr 4751/I/17

REZULTATY

Klub Strzelecki "Tarcza" LOK w Starogardzie Gdańskim

Otwarte Zawody Strzeleckie

indywidualnie z karabinu i pistoletu pneumatycznego

kaliber 4,5 mm

w dniu 17 lutego 2018 r. w Starogardzie Gdańskim

Przewodniczący Komisji

Pistolet pneumatyczny Ppn-30 młodzicy 

z okazji

98. rocznicy powrotu Starogardu do Macierzy

w ramach

Kociewskiej Ligi Strzeleckiej

i Kociewskiej Gimnazjady Strzeleckiej

PROTOKÓŁ NR 4



M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub Lic. I II III IV Suma 10x

1 KNASIAK Kinga 2001 TARCZA Starogard Gdański x 87 82 85 78 332 5

2 ZACHARSKI Krystian 2001 TARCZA Starogard Gdański 57 59 51 38 205 1

3 STOPIKOWSKI Alexander 2001 TARCZA Starogard Gdański 42 37 57 67 203

4 POROŻYŃSKI Michał 2002 TARCZA Starogard Gdański 48 50 49 49 196 2

5 GLANERT Alicja 2001 TARCZA Starogard Gdański 24 38 36 37 135 1

6 STRUZIK Maja 2001 TARCZA Starogard Gdański 14 32 13 22 81

RTS

Mirosław Rohde

s. kl. I nr 4751/I/17

Przewodniczący Komisji

REZULTATY

indywidualnie z karabinu i pistoletu pneumatycznego

kaliber 4,5 mm

w dniu 17 lutego 2018 r. w Starogardzie Gdańskim

i Kociewskiej Gimnazjady Strzeleckiej

PROTOKÓŁ NR 5

Pistolet pneumatyczny Ppn-40 juniorzy 

Klub Strzelecki "Tarcza" LOK w Starogardzie Gdańskim

Otwarte Zawody Strzeleckie

z okazji

98. rocznicy powrotu Starogardu do Macierzy

w ramach

Kociewskiej Ligi Strzeleckiej



M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub Lic. I II III IV Suma 10x

1 MARCHEWICZ Tomasz 1981 TARCZA Starogard Gdański x 80 86 82 87 335 2

2 HRYCIUK Artur 1976 TARCZA Starogard Gdański x 64 58 67 74 263 1

3 CEJER Marcin 1977 TARCZA Starogard Gdański 70 68 70 54 262 3

4 KOHLANDT Krzysztof 1981 TARCZA Starogard Gdański 66 64 59 58 247

5 MACIOŁEK Sławomir 1977 TARCZA Starogard Gdański 52 63 63 60 238

6 MYSCHEWSKI Roman 1953 TARCZA Starogard Gdański x 28 37 43 51 159

7 URBANOWICZ Andrzej 1973 TARCZA Starogard Gdański 38 36 40 44 158

8 KOCHAŃSKI Henryk 1953 TARCZA Starogard Gdański x 42 31 44 37 154

9 BANAŚ Waldemar 1958 TARCZA Starogard Gdański x 33 42 40 38 153

RTS

Mirosław Rohde

s. kl. I nr 4751/I/17

Przewodniczący Komisji

REZULTATY

indywidualnie z karabinu i pistoletu pneumatycznego

kaliber 4,5 mm

w dniu 17 lutego 2018 r. w Starogardzie Gdańskim

i Kociewskiej Gimnazjady Strzeleckiej

PROTOKÓŁ NR 6

Pistolet pneumatyczny Ppn-40 seniorzy 

Klub Strzelecki "Tarcza" LOK w Starogardzie Gdańskim

Otwarte Zawody Strzeleckie

z okazji

98. rocznicy powrotu Starogardu do Macierzy

w ramach

Kociewskiej Ligi Strzeleckiej



M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub Lic. Kpn Ppn Suma

1 WASINIEWSKA Julia 2002 TARCZA Starogard Gdański x 124 224 348

2 SMOLAK Damian 2002 TARCZA Starogard Gdański x 103 131 234

3 PUKAŁA Mikołaj 2004 TARCZA Starogard Gdański 89 140 229

4 HERCKE Adam 2006 TARCZA Starogard Gdański 99 0 99

5 CEJER Bartosz 2008 TARCZA Starogard Gdański 75 0 75

6 URBANOWICZ Tobiasz 2006 TARCZA Starogard Gdański 64 0 64

i Kociewskiej Gimnazjady Strzeleckiej

PROTOKÓŁ NR 7

Przewodniczący Komisji

RTS

Mirosław Rohde

 s. kl. I nr 4751/I/17

REZULTATY

Dwubój młodzicy 

Klub Strzelecki "Tarcza" LOK w Starogardzie Gdańskim

Otwarte Zawody Strzeleckie

z okazji

98. rocznicy powrotu Starogardu do Macierzy

w ramach

Kociewskiej Ligi Strzeleckiej

indywidualnie z karabinu i pistoletu pneumatycznego

kaliber 4,5 mm

w dniu 17 lutego 2018 r. w Starogardzie Gdańskim



M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub Lic. Kpn Ppn Suma

1 KNASIAK Kinga 2001 TARCZA Starogard Gdański x 254 332 586

2 POROŻYŃSKI Michał 2002 TARCZA Starogard Gdański 84 196 280

3 GLANERT Alicja 2001 TARCZA Starogard Gdański 116 135 251

4 ZACHARSKI Krystian 2001 TARCZA Starogard Gdański 22 205 227

5 STOPIKOWSKI Alexander 2001 TARCZA Starogard Gdański 15 203 218

6 ŻYWICKA Alicja 2000 TARCZA Starogard Gdański 180 0 180

7 STRUZIK Maja 2001 TARCZA Starogard Gdański 48 81 129

8 GIERSZEWSKI Kacper 2001 TARCZA Starogard Gdański 115 0 115

9 NACZYK Monika 2000 TARCZA Starogard Gdański 111 0 111

10 KRUCZYŃSKI Kamil 2001 TARCZA Starogard Gdański 110 0 110

11 GRANDT Weronika 2001 TARCZA Starogard Gdański 104 0 104

12 WALKOWSKA Celestyna 1999 TARCZA Starogard Gdański 103 0 103

13 GÓRNOWICZ Julia 2000 TARCZA Starogard Gdański 87 0 87

14 MOŻUCH Zuzanna 2001 TARCZA Starogard Gdański 77 0 77

15 WARSINSKA Karolina 2000 TARCZA Starogard Gdański 73 0 73

16 STOLZ Wiktoria 2001 TARCZA Starogard Gdański x 72 0 72

17 WRZOSEK Dominika 2001 TARCZA Starogard Gdański x 60 0 60

18 KNOPP Natalia 2001 TARCZA Starogard Gdański 58 0 58

19 SABINIARZ Aniela 2000 TARCZA Starogard Gdański 57 0 57

20 PAWŁOWSKA Eliza 2001 TARCZA Starogard Gdański x 56 0 56

21 KLINOWSKA Wiktoria 2001 TARCZA Starogard Gdański x 54 0 54

22 LACKOWSKI Patryk 2001 TARCZA Starogard Gdański 54 0 54

23 KOSZNICKI Szymon 2001 TARCZA Starogard Gdański 52 0 52

24 TALAŚKA Nikola 2001 TARCZA Starogard Gdański x 29 0 29

25 LANGOWSKA Weronika 2001 TARCZA Starogard Gdański 28 0 28

26 KOZERA Julianna 2001 TARCZA Starogard Gdański 20 0 20

27 LACHOWICZ Klaudia 2001 TARCZA Starogard Gdański x 18 0 18

28 RÓZAŃSKI Adrian 2001 TARCZA Starogard Gdański 17 0 17

29 KUROWSKI Józef 2001 TARCZA Starogard Gdański 13 0 13

30 CHMARA Zuzanna 2000 TARCZA Starogard Gdański 10 0 10

Klub Strzelecki "Tarcza" LOK w Starogardzie Gdańskim

indywidualnie z karabinu i pistoletu pneumatycznego

kaliber 4,5 mm

w dniu 17 lutego 2018 r. w Starogardzie Gdańskim

 s. kl. I nr 4751/I/17

Przewodniczący Komisji

RTS

Mirosław Rohde

REZULTATY

Kociewskiej Ligi Strzeleckiej

i Kociewskiej Gimnazjady Strzeleckiej

PROTOKÓŁ NR 8

Dwubój juniorzy 

w ramach

Otwarte Zawody Strzeleckie

z okazji

98. rocznicy powrotu Starogardu do Macierzy



M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub Lic. Kpn Ppn Suma

1 MARCHEWICZ Tomasz 1981 TARCZA Starogard Gdański x 226 335 561

2 HRYCIUK Artur 1976 TARCZA Starogard Gdański x 202 263 465

3 CEJER Marcin 1977 TARCZA Starogard Gdański 196 262 458

4 KOHLANDT Krzysztof 1981 TARCZA Starogard Gdański 186 247 433

5 MACIOŁEK Sławomir 1977 TARCZA Starogard Gdański 125 238 363

6 URBANOWICZ Andrzej 1973 TARCZA Starogard Gdański 160 158 318

7 BANAŚ Waldemar 1958 TARCZA Starogard Gdański x 112 153 265

8 KOCHAŃSKI Henryk 1953 TARCZA Starogard Gdański x 101 154 255

9 MYSCHEWSKI Roman 1953 TARCZA Starogard Gdański x 63 159 222

Przewodniczący Komisji

RTS

Mirosław Rohde

 s. kl. I nr 4751/I/17

REZULTATY

indywidualnie z karabinu i pistoletu pneumatycznego

kaliber 4,5 mm

w dniu 17 lutego 2018 r. w Starogardzie Gdańskim

i Kociewskiej Gimnazjady Strzeleckiej

PROTOKÓŁ NR 9

Dwubój seniorzy 

Klub Strzelecki "Tarcza" LOK w Starogardzie Gdańskim

Otwarte Zawody Strzeleckie

z okazji

98. rocznicy powrotu Starogardu do Macierzy

w ramach

Kociewskiej Ligi Strzeleckiej



Komunikat rezultatów zawiera:

1 Karabin pneumatyczny Kpn-30 młodzicy 

2 Karabin pneumatyczny Kpn-40 juniorzy 

3 Karabin pneumatyczny Kpn-40 seniorzy 

4 Pistolet pneumatyczny Ppn-30 młodzicy 

5 Pistolet pneumatyczny Ppn-40 juniorzy 

6 Pistolet pneumatyczny Ppn-40 seniorzy 

7 Dwubój młodzicy 

8 Dwubój juniorzy 

9 Dwubój seniorzy 

Certyfikacja rezultatów końcowych

Sędzia Główny Zawodów

Krzysztof Reczko

sędzia klasy I nr 3311/I/17

w dniu 17 lutego 2018 r. w Starogardzie Gdańskim

z okazji

w ramach

Kociewskiej Ligi Strzeleckiej

i Kociewskiej Gimnazjady Strzeleckiej

Poniższy podpis certyfikuje, że Otwarte Zawody Strzeleckie, które odbyły się w dniu 17.02.2018 r. w 

Starogardzie Gdańskim zostały przeprowadzone zgodnie z zasadami i regulaminami PZSS i LOK oraz że 

wyniki z zawodów są prawdziwe i poprawne.

Otwarte Zawody Strzeleckie

indywidualnie z karabinu i pistoletu pneumatycznego

98. rocznicy powrotu Starogardu do Macierzy

kaliber 4,5 mm


